
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 
KCZ/ORG/ZM/52/12/2014                                                                                             Krapkowice, dnia 05.12.2014r. 
 

 

 

Wykonawcy 
 

 
 
Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na 
dostawę materiałów jednorazowego użytku dla Krapkowickiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o., nr postępowania 
13/XII/2014 

 
 
Zamawiający - Krapkowickie Centrum Zdrowia Sp. z o.o. informuje, że w dniu 04.12.2014 r. wpłynęły pytania 
dotyczące przedmiotu zamówienia dla ww. postępowania. Poniżej podajemy treść pytań i udzielone odpowiedzi. 
 
 
Pytanie 1 
Prosimy o dodanie w umowie w § 2 zapisu 
„Zamówienie jest ważne jeżeli posiada numer klienta i kody produktów”  
Prosimy o uwzględnienie w/w zapisu w treści umowy ponieważ nieczytelne zamówienia  znacznie opóźniają dostawę 
produktów ważnych dla zdrowia i życia.  
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 2 
Prosimy o zmianę zapisu w § 2 ust 4 
Zamawiający zastrzega sobie możliwość zamówienia przedmiotu dostawy „na cito”, który Dostawca zobowiązany jest 
dostarczyć w ciągu 48 godzin, od momentu zamówienia 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 3 
Prosimy o zmianę zapisu w § 4 ust 1 
Ponieważ istnieją wątpliwości, czy dokument określony w § 4 ust 1 Umowy spełnia wymogi przepisów podatkowych w 
zakresie faktury elektronicznej, w celu uniknięcia niejasności prosimy o potwierdzenie, że wymóg określony w § 4 ust 
1 Będzie spełniony poprzez dostarczenie faktury w wersji papierowej oraz specyfikacji uzupełniającej, która będzie 
przesłana drogą elektroniczną i przygotowana w formacie stanowiącym załącznik do umowy (lub w innym formacie 
uzgodnionym z Działem Informatyki Zamawiającego)? 
Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wymaga aby faktura VAT była dostarczona w wersji papierowej  a następnie przesłana drogą 
elektroniczną. 
 
Pytanie 4 
Prosimy o zmianę zapisu w § 5 ust 1 
W przypadku stwierdzenia braków ilościowych lub wad jakościowych Zamawiający niezwłocznie powiadomi o tym 
Dostawcę, który rozpatrzy reklamację dotyczącą: 
- braków ilościowych w ciągu 72 godzin 
- wad jakościowych w ciągu 14 dni 
Po uwzględnieniu reklamacji przez Wykonawcę wymiana towaru nastąpi w ciągu 3 dni 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 5 
Prosimy o zmianę zapisu w § 6 ust 1 lit b,c, d 
W razie niewykonania lub nienależytego wykonania umowy: 
1. Dostawca zobowiązuje się zapłacić Zamawiającemu kary umowne: 



 

 

b) w wysokości 0,5% wartości towarów dostarczonych ze zwłoką, za każdy dzień opóźnienia w wykonaniu 
dostawy; 
c) w przypadku, gdy zwłoka w dostarczeniu przedmiotu dostawy przekroczy 7 dni kalendarzowych Zamawiający może 
obciążyć Dostawcę kosztami związanymi z koniecznością zamówienia przedmiotu dostawy u innego dostawcy; 
d) w wysokości 0,5 % wartości towarów wadliwych za każdy dzień zwłoki w usunięciu wad przedmiotu dostawy, 
liczony od upływu terminu wyznaczonego na usunięcie poszczególnych wad. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 6 
Czy Zamawiający zgodzi się na dopuszczenie w części XIV zamówienia –„układ oddechowy” 
Układu oddechowego, anestetycznego, jednorazowego użytku, mikrobiologicznie czysty, składającego się z trzech rur 
karbowanych z pamięcią kształtu o średnicy 22 mm z czego: dwie rury/wdech i wydech/ o regulowanej długości od 60 
do 180 cm po rozciągnięciu, sztywne końcówki od strony urządzenia 22F, dodatkowa jedna rura do worka 
oddechowego o regulowanej długości od 45 do 120 cm, po obu stronach końcówki 22F, łącznik typuY i łącznik kątowy 
z portem luer lock zabezpieczonym zintegrowanym zakrętką, worek oddechowy bezlateksowy o pojemności 2 ltr, 
prosty łącznik 22M-19F. 
Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
Pytanie 7 
Część XIX Staplery 
Czy Zamawiający w części XIX zezwoli na zaoferowanie i wymaga poniższego opisu? 

 

Lp. Opis przedmiotu zamówienia 

1 
Stapler okrężny w rozmiarze 26, 29 i 32 mm z łamaną główką. Stapler 24 mm wymagany w wersji 
przełykowej, automatyczny docisk tkanki w zależności od rozmiaru. Wysokość zszywki 4,5-5,0mm 

2 

Stapler poprzeczny z dźwignią zamykająco-odpalającą w rozmiarze 30, 45 i 60mm z ładunkami 
zamykającymi na 1,5mm i 2,0 mm.  Stapler z kolorowym indykatorem położenia staplera. Rozmiar 
staplera i rodzaj ładunku będzie każdorazowo określony przez amawiającego przy składaniu 
zamówienia. 

3 Ładunki do ww. staplerów zamykające na 1,5 i 2,0mm 

4 
Stapler liniowy z nożem 100mm, zamykający na 1,5 i 2,0 mm. Stapler posiadający pozycję 
pośrednią oraz zabezpiezenie przed wystrzelaniem zużytego lub uszkodzonego ładunku. Brak 
ogranicznika tkankowego w ładunku.. Nóż w ładunku, stapler odpalany obustronnie 

5 Ładunki do ww staplerów zamykające się na 1,5/2,0mm z nożem w ładunku 

 

Odpowiedź: 
Zgodnie z SIWZ. 
 
 
Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ. 
 
 
                                                                                                                         Z poważaniem 
 

       Prezes Zarządu 
      Marcin Misiewicz 

 
 
 
 
 
 
 
Do wiadomości: 
1. kopia 1a/a, 
2. wykonawcy składający pytania, 
3. strona internetowa Zamawiającego 
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